
淅川县教育培训中心建设项目空调、防排烟系统采购及安装工程评标结果公示

（招标编号：HNTJ-2024-007）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：河南迈程建设工程有限公司 中标价格：216.150432万元

   标段(包)[002]第二标段:

      中标人：南茗瑞建设工程有限公司 中标价格：818.75925万元

二、其他：

   河南泰杰工程管理有限公司受中铁十八局集团第二工程有限公司的委托就淅川县教育培

训中心建设项目空调、防排烟系统采购及安装工程公开招标，按规定程序进行了开标、评标，

现就本次招标的评标结果公告如下：

一、项目名称：淅川县教育培训中心建设项目空调、防排烟系统采购及安装工程

二、项目编号：HNTJ-2024-007

三、招标公告发布时间及媒体：

2024年 07月 02日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布发布招标公告。

四、评标信息：

评标时间：2024年 07月 23日

评标地点：淅川县教育培训中心建设项目部

评标委员会成员名单：王志浩（业主代表）、贾大多、王丰建、胡守克、马勇

五、评标结果：

第一标段：

第一中标候选人：河南迈程建设工程有限公司

投标报价：2161504.32元

项目经理：杜晓红注册编号：豫 241161690658

工期：90日历天

第二中标候选人：河南茗瑞建设工程有限公司



投标报价：2162239.16元

项目经理：张鹏  注册编号：豫 1412020202105727

工期： 90日历天

第三中标候选人：旭隆建设集团有限公司

投标报价：2161918.46元

项目经理：  徐华永  注册编号：241141450200

工期：90日历天

第二标段：

第一中标候选人：河南茗瑞建设工程有限公司

投标报价：8187592.50元

项目经理：张鹏  注册编号：豫 1412020202105727

工期：90日历天

第二中标候选人：河南迈程建设工程有限公司

投标报价：8187793.04元

项目经理：杜晓红注册编号：豫 241161690658

工期：90 日历天

第三中标候选人：河南江权建设工程有限公司

投标报价：8187710.62元

项目经理：张权注册编号：豫 241161601124

工期：90日历天

六、评标结果公示期：

本项目评标结果公示在发布招标公告的同一媒体上发布。各有关当事人对评标结果有异议

的，可以在评标结果公示发布之日起 3日内，以书面形式向招标人提出质疑（加盖单位公章

且法人签字），质疑应当有明确的请求和必要的证明材料，由法定代表人或其原授权代表亲

自携带企业营业执照原件及本人身份证原件一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑

函接受确认时间作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、联系方式：

招标人：中铁十八局集团第二工程有限公司



地  址:唐山丰润区 14小区（光华道 8号）

联系人：潘先生

电   话：15138608319

招标代理机构：河南泰杰工程管理有限公司

地址：河南省南阳市宛城区汉冶街道福润花园 10号楼 201 

联系人：杨女士

电话：0377-63639588

2024年  07  月 23  日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为淅川县鸿浩教育咨询有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：中铁十八局集团第二工程有限公司                         

   地    址：唐山丰润区 14小区（光华道 8号）                                

   联 系 人：潘先生                             

   电    话：15138608319                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南泰杰工程管理有限公司

   地    址： 南阳市宛城区汉冶街道福润花园 10号楼 201

   联 系 人： 杨女士

   电    话： 0377-63639588

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-23T16:21:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-23T16:22:06+0800
	BJ
	ePolicy




